PR [FIEJ EJRA MUNcipAIÃJE UW.JARAnA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.' 047/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 16.1 e 16.2

do Edital tf 042/2009 • Instruções Especiais, de 28 de Setembro de 2009,

RESOLVE
•

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas para o provimento dos cargos efetivos de: Servente

Geral e Gari a comparecerem na Diretoria de Recursos I lumanos, dentro do prazo de 5 (Cinco) dias

úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura,

para se manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo apresentar no ato do

comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 16.10 do Edital n°.

042/2009, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico pré-

admissional previsto no item 16.8 do referido Edital.

O não pronunciamento do candid'ato aprovado e relacionado

neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do (a)

candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao cargo no qual se habilitou,

conforme estabelece o sub-item 16.2 do Edital n". 042/2009 — Instruções Especiais.

SERVENTE GERAL— 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 06 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.

26288 LEANDRO MARRO TEIXEIRA 97593132 49.°

26344 ANDERSON WILLIAN R DOS SANTOS 103231795 50.°

26291 THIAGO PRIMAO DE CARVALHO 94757398 51.°

29332- 1ZAURA MOLINARI 43041410 52,°

26322 BENEDITO GUILHERME FAGUNDES 34154546 53,0

28274 NELSON GONÇALVES FILHO 16428421 54.°

Pau
ocetoi

matr,

r da Siam
os Humano,
49*0

1

PREFEITURA MUNICIPALnE nALJARAXIA tr\I
W:g

ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

GARI— 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 04 VACAS)

29187  —WIALMA FERNANDES DE AZEVEDO
1

71829952 	16.1 1

1

26787 	!GILMAR ANTONIO SOARES 	 38224530 	17.° i

28351 	IFIERMINIO CARVAIA-10  DOS SANTOS  142704377 18.0

L 	 30494 	DILEUSA APARECIDA CARIS DA SILVA  42460028
L.

PAÇO MUNICIPAL, ao j3Jde Julho de 2010

2

	00000001
	00000002
	00000003